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									Den här sidan har inte korrekturlästs


F

Erkänner du dig att bara tillhöra oppositionen inom Socialdemokratin..

D

Tillhöra.. jag är ju inte registerad, utan det är ju bara att jag har ett personligt intresse kring de här frågorna. Det ligger på det planet.

F

Helt riktigt..

Jag är inte anställd eller tar inte ut någon lön eller utbetalning eller något sådant..

F

Har du sett något kritiskt i

i hans agerande eller tycker du att han kan vara lite spetsig att skriva eller så där..

D

Dvärtom han kanske kan vara ibland något generaliserande ibland hur man väljer form det vänder sig ju främst till

ibland är det avsett för journalister ibland är det avsett för vanliga medel-svensson ibland kanske någon sa så här, tycker du inte han ibland använder lite mycket främande ord och kanske lite så där som kanske är lite svårt för skall vi säga en pensionär..

F

Upplever du honom inte som asaklig i några sammanhang? Det är ju så att Palme blir helgonförklarad och från alla möjliga håll blev han erkänd efter sin död, en riktig statsman

allt möjligt. Har du inte tänkt igenom varför var så giftig och förpesta allting Olof Palme att han måste ha fel i sin kritik mot Palne?

D

Om vi säger så här va., att det är onormalt, det är fel, säger sunt förnuft, att gå in och ta någon son va och sedan ringer man upp

och säger, ja du får igen din son om du slutar agetera mot Palme. Det är fel att beslagta 100 000 kronor från någons postgirokonto för att hindra att inte den personen kan motverka val. Det är fel att gå in och försöka ta bort yttrande- demonstrationsrätten var det väl -76 att ge sig på olika lagar. Nu senast var det väl krigsartiklar,, man tog bort en krigsartikel, Man misströstar

för allmänheten. Det är inte längre åtalbart att sprida misströstan bland allmänheten i i beredskapstillstånd osv. Sådana här grejer är dålig utrikespolitik och sådana här saker..
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